
DIREKTYVOS

KOMISIJOS DIREKTYVA 2007/25/EB

2007 m. balandžio 23 d.

iš dalies keičianti Tarybos direktyvą 91/414/EEB, įtraukiant veikliąsias medžiagas dimetoatą,
dimetomorfą, glufozinatą, metribuziną, fosmetą ir propamokarbą

(Tekstas svarbus EEE)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1991 m. liepos 15 d. Tarybos direktyvą
91/414/EEB dėl augalų apsaugos priemonių pateikimo į
rinką (1), ypač į jos 6 straipsnio 1 dalį,

kadangi:

(1) Komisijos reglamentuose (EB) Nr. 451/2000 (2) ir (EB)
Nr. 703/2001 (3) nustatytos Direktyvos 91/414/EEB 8
straipsnio 2 dalyje nurodytos darbų programos išsamios
antrojo etapo įgyvendinimo taisyklės ir nustatytas veik-
liųjų medžiagų, kurias reikia įvertinti siekiant įtraukti jas į
Direktyvos 91/414/EEB I priedą, sąrašas. Šiame sąraše yra
dimetoatas, dimetomorfas, glufozinatas, metribuzinas,
fosmetas ir propamokarbas.

(2) Tų veikliųjų medžiagų poveikis žmonių sveikatai ir
aplinkai pranešėjo pasiūlytais naudojimo atvejais buvo
įvertintas pagal reglamentuose (EB) Nr. 451/2000 ir
(EB) Nr. 703/2001 išdėstytas nuostatas. Be to, šiais regla-
mentais skiriamos valstybės narės ataskaitų rengėjos,

kurios pagal Reglamento (EB) Nr. 451/2000 8 straipsnio
1 dalies nuostatas Europos maisto saugos tarnybai
(EMST) privalo pateikti atitinkamas vertinimo ataskaitas
ir rekomendacijas. Jungtinė Karalystė buvo paskirta atas-
kaitą apie dimetoatą rengiančia valstybe nare, o visą
reikiamą informaciją apie dimetoatą ji pateikė 2004 m.
rugpjūčio 4 d. Vokietija buvo paskirta ataskaitą apie
dimetomorfą ir metribuziną rengiančia valstybe nare, o
visa reikalinga informacija buvo pateikta atitinkamai
2004 m. birželio 11 d. ir 2004 m. rugpjūčio 23 d.
Švedija buvo paskirta ataskaitą apie glufozinatą
rengiančia valstybe nare, o visą reikiamą informaciją
apie glufozinatą ji pateikė 2003 m. sausio 3 d. Ispanija
paskirta ataskaitą apie fosmetą rengiančia valstybe nare, o
visą reikiamą informaciją apie fosmetą ji pateikė 2004 m.
rugpjūčio 23 d. Airija buvo paskirta ataskaitą apie propa-
mokarbą rengiančia valstybe nare, o visa reikiamą infor-
maciją ji pateikė 2004 m. spalio 5 d.

(3) Valstybės narės ir EMST apsvarstė vertinimo ataskaitas ir
pateikė jas Komisijai kaip EMST mokslines ataskaitas:
apie glufozinatą – 2005 m. kovo 14 d., fosmetą ir propa-
mokarbą – 2006 m. gegužės 12 d., dimetoatą ir dime-
tomorfą – 2006 m. birželio 23 d., metribuziną – 2006
m. liepos 28 d. (4). Šias ataskaitas valstybės narės ir
Komisija persvarstė Maisto grandinės ir gyvūnų sveikatos
nuolatiniame komitete ir 2006 m. lapkričio 24 d. jas
pateikė kaip Komisijos dimetoato, dimetomorfo, glufozi-
nato, metribuzino, fosmeto ir propamokarbo peržiūros
ataskaitas.

LTL 106/34 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 24

(1) OL L 230, 1991 8 19, p. 1. Direktyva su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Komisijos direktyva 2007/21/EB (OL L 97, 2007 4 12,
p. 42).

(2) OL L 55, 2000 2 29, p. 25. Reglamentas su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Reglamentu (EB) Nr. 1044/2003 (OL L 151, 2003 6 19,
p. 32).

(3) OL L 98, 2001 4 7, p. 6.

(4) EFSA Scientific Report (2005) 27, 1-81, Conclusion regarding the Peer
review of the pesticide risk assessment of the active substance glufosinate
(finalised: 14 March 2005).
EFSA Scientific Report (2006) 75, 1-72, Conclusion regarding the Peer
review of the pesticide risk assessment of the active substance phosmet
(finalised: 12 May 2006).
EFSA Scientific Report (2006) 78, 1-72, Conclusion regarding the Peer
review of the pesticide risk assessment of the active substance propamocarb
(finalised: 12 May 2006).
EFSA Scientific Report (2006) 84, 1-102, Conclusions on the peer review
of the pesticide risk assessment of the active substance dimethoate (finalised:
23 June 2006).
EFSA Scientific Report (2006) 82, 1-69, Conclusions on the peer review
of the pesticide risk assessment of the active substance dimethomorph (fina-
lised: 23 June 2006).
EFSA Scientific Report (2006) 88, 1-74, Conclusions on the peer review
of the pesticide risk assessment of the active substance metribuzin (finalised:
28 July 2006).



(4) Po įvairiapusių tyrimų nustatyta, kad augalų apsaugos
produktai, kurių sudėtyje yra dimetoato, dimetomorfo,
glufozinato, metribuzino, fosmeto ir propamokarbo,
gali būti laikomi iš esmės atitinkančiais Direktyvos
91/414/EEB 5 straipsnio 1 dalies a ir b punktuose nusta-
tytus reikalavimus, visų pirma dėl naudojimo, kuris buvo
išnagrinėtas ir išsamiai aptartas Komisijos peržiūros atas-
kaitose. Todėl šias veikliąsias medžiagas tikslinga įtraukti
į I priedą siekiant užtikrinti, kad augalų apsaugos
produktai, kurių sudėtyje yra šių veikliųjų medžiagų,
visose valstybėse narėse galėtų būti registruojami vado-
vaujantis tos direktyvos nuostatomis.

(5) Nepažeidžiant tos išvados, reikėtų gauti daugiau informa-
cijos tam tikrais konkrečiais klausimais, susijusiais su
dimetoatu, glufozinatu, metribuzinu ir fosmetu. Direk-
tyvos 91/414/EEB 6 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad
medžiagos įtraukimas į I priedą gali priklausyti nuo
tam tikrų sąlygų. Todėl tikslinga reikalauti toliau tirti
dimetoatą, glufozinatą, metribuziną ir fosmetą siekiant
patvirtinti jų keliamo pavojaus vertinimą tam tikrais atve-
jais, o pranešėjai turėtų pateikti tokių tyrimų rezultatus.

(6) Prieš įtraukiant veikliąją medžiagą į I priedą turėtų būti
nustatytas tinkamas laikotarpis, per kurį valstybės narės ir
suinteresuotosios šalys galėtų pasirengti laikytis naujų
reikalavimų, kurie bus keliami po įtraukimo.

(7) Nepažeidžiant Direktyvoje 91/414/EEB nustatytų įparei-
gojimų, įtraukus veikliąją medžiagą į I priedą, valstybėms
narėms turėtų būti suteiktas šešių mėnesių laikotarpis
nuo tos medžiagos įtraukimo, per kurį jos, siekdamos
įsitikinti, kad laikomasi Direktyvoje 91/414/EEB, ypač
jos 13 straipsnyje nustatytų reikalavimų ir I priede išdės-
tytų atitinkamų sąlygų, persvarstytų galiojančias augalų
apsaugos produktų, kurių sudėtyje yra dimetoato, dime-
tomorfo, glufozinato, metribuzino, fosmeto ir propamo-
karbo, registracijas. Valstybės narės atitinkamai turėtų iš
dalies keisti, pakeisti arba panaikinti galiojančią registra-
ciją pagal Direktyvos 91/414/EEB nuostatas. Nukrypstant
nuo pirmiau minėto galutinio termino, reikėtų suteikti
ilgesnį laikotarpį, per kurį pagal Direktyvoje
91/414/EEB nustatytus vienodus principus kiekvienu
numatytu naudojimo atveju būtų pateikiamas ir įverti-
namas visas III priede nurodytas kiekvieno augalų
apsaugos produkto dokumentų rinkinys.

(8) Patirtis, įgyta į Direktyvos 91/414/EEB I priedą anksčiau
įtraukus veikliąsias medžiagas, įvertintas remiantis Komi-

sijos reglamento (EEB) Nr. 3600/92 (1) nuostatomis,
rodo, kad gali kilti sunkumų aiškinant galiojančių regist-
racijų savininkų pareigas, susijusias su galimybe naudotis
duomenimis. Todėl siekiant išvengti tolesnių sunkumų,
būtina aiškiau apibrėžti valstybių narių pareigas, visų
pirma pareigą patikrinti, ar registracijos savininkas gali
naudotis tos direktyvos II priedo reikalavimus atitin-
kančiu dokumentų rinkiniu. Tačiau aiškiau apibrėžus
esamas pareigas valstybėms narėms arba registracijos
savininkams neatsirastų naujų įsipareigojimų, palyginti
su iki šiol priimtomis I priedą iš dalies keičiančiomis
direktyvomis.

(9) Todėl Direktyvą 91/414/EEB reikia atitinkamai iš dalies
pakeisti.

(10) Šioje direktyvoje nustatytos priemonės atitinka Maisto
grandinės ir gyvūnų sveikatos nuolatinio komiteto
nuomonę,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Direktyvos 91/414/EEB I priedas iš dalies keičiamas pagal šios
direktyvos priedą.

2 straipsnis

Valstybės narės ne vėliau kaip iki 2008 m. kovo 31 d. priima ir
paskelbia įstatymus ir kitus teisės aktus, kurie įsigalioję įgyven-
dina šią direktyvą. Jos nedelsdamos pateikia Komisijai tų
nuostatų tekstus bei tų nuostatų ir šios direktyvos koreliacinę
lentelę.

Tas nuostatas jos taiko nuo 2008 m. balandžio 1 d.

Valstybės narės, tvirtindamos tas nuostatas, daro jose nuorodą į
šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas oficialiai skelbiant.
Valstybės narės nustato tokios nuorodos darymo tvarką.

LT2007 4 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 106/35

(1) OL L 366, 1992 12 15, p. 10. Reglamentas su paskutiniais pakei-
timais, padarytais Reglamentu (EB) Nr. 2266/2000 (OL L 259,
2000 10 13, p. 27).



3 straipsnis

1. Vadovaudamosi Direktyva 91/414/EEB, valstybės narės, jei
būtina, iki 2008 m. kovo 31 d. iš dalies keičia arba panaikina
galiojančias augalų apsaugos produktų, kurių sudėtyje yra veik-
liųjų medžiagų dimetoato, dimetomorfo, glufozinato, metribu-
zino, fosmeto ir propamokarbo, registracijas.

Iki tos dienos jos ypač tikrina, ar laikomasi tos direktyvos I
priede nurodytų reikalavimų, susijusių su dimetoatu, dimeto-
morfu, glufozinatu, metribuzinu, fosmetu ir propamokarbu,
išskyrus su jais susijusių reikalavimų, apibrėžtų įrašo B dalyje,
ir ar registracijos savininkas turi arba gali naudotis visu doku-
mentų rinkiniu, atitinkančiu tos direktyvos II priedo reikala-
vimus, pagal tos direktyvos 13 straipsnyje išdėstytas sąlygas.

2. Nukrypdamos nuo 1 dalies nuostatų, kiekvieną registruotą
augalų apsaugos produktą, kurio sudėtyje dimetoatas, dimeto-
morfas, glufozinatas, metribuzinas, fosmetas ir propamokarbas
yra vienintelė veiklioji medžiaga arba viena iš kelių veikliųjų
medžiagų, iš kurių visos įtrauktos į Direktyvos 91/414/EEB I
priedą ne vėliau kaip iki 2007 m. rugsėjo 30 d., valstybės narės
iš naujo įvertina produktą pagal Direktyvos 91/414/EEB VI
priede nustatytus vienodus principus, vadovaudamosi tos direk-
tyvos III priedo nuostatas atitinkančiu dokumentų rinkiniu ir
atsižvelgdamos į jos I priedo įrašo B dalyje apibrėžtus reikala-
vimus, atitinkamai susijusius su dimetoatu, dimetomorfu, glufo-
zinatu, metribuzinu, fosmetu ir propamokarbu. Remdamosi tuo
vertinimu jos nusprendžia, ar produktas atitinka Direktyvos
91/414/EEB 4 straipsnio 1 dalies b, c, d ir e punktuose išdės-
tytus reikalavimus.

Tai nustačiusios, valstybės narės:

a) jei būtina, ne vėliau kaip iki 2011 m. rugsėjo 30 d. iš dalies
keičia arba panaikina produkto, kurio sudėtyje dimetoatas,
dimetomorfas, glufozinatas, metribuzinas, fosmetas ir propa-
mokarbas yra vienintelė veiklioji medžiaga, registraciją; arba

b) jei būtina, iš dalies keičia arba panaikina produkto, kurio
sudėtyje dimetoatas, dimetomorfas, glufozinatas, metribu-
zinas, fosmetas ir propamokarbas yra viena iš kelių veikliųjų
medžiagų, registraciją iki 2011 m. rugsėjo 30 d. arba iki
tokiam keitimui ar panaikinimui skirtos dienos, nustatytos
atitinkama direktyva ar direktyvomis, kuriomis atitinkama
medžiaga ar medžiagos buvo įtrauktos į Direktyvos
91/414/EEB I priedą, pasirinkdamos vėliausią datą.

4 straipsnis

Ši direktyva įsigalioja 2007 m. spalio 1 d.

5 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje, 2007 m. balandžio 23 d.

Komisijos vardu
Markos KYPRIANOU

Komisijos narys

LTL 106/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 24



PR
IE
D
A
S

D
ire
kt
yv
os

91
/4
14

/E
EB

I
pr
ie
do

le
nt
el
ės

pa
ba
ig
oj
e
įra
šo
m
a:

N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

„1
55

D
im

et
oa
ta
s

CA
S
N
r.
60

-5
1-
5

CI
PA

C
N
r.
59

O
,O
-D
im

et
il-
S-
(N
-

m
et
ilk
ar
ba
m
oi
lm

et
il)

fo
sf
or
di
tio

at
as
;

2-
D
im

et
ok
si
-fo

sf
in
-

tio
ilt
io
-N

-m
et
ila
ce
ta
-

m
id
as

≥
95

0
g/
kg

Pr
ie
m
ai
šo
s:

—
om

et
oa
ta
s:

ne
da
ug
ia
u
ka
ip

2
g/
kg

—
iz
od
im

et
oa
ta
s:

ne
da
ug
ia
u
ka
ip

3
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

in
se
kt
ic
id
ą.

B
da
lis

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

di
m
et
oa
to

be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,y
pa
č
įj
os

I
ir
II
pr
ie
dė
liu
s,

pr
iim

tu
s
M
ai
st
o

gr
an
di
nė
s
ir

gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e

ko
m
ite
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį
be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s:

—
tu
ri

at
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į
pa
uk
šč
ių
,
ži
nd

uo
lių
,
va
nd

en
s
or
ga
-

ni
zm

ų
ir

ki
tų

ne
tik

sl
in
ių

na
riu

ot
ak
oj
ų
ap
sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
ra
ci
jo
s

są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti

nu
st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
in
im

o
pr
ie
m
on

ės
,
pv
z.
,

bu
fe
rin

ės
zo
no

s
ir
nu

te
ka
m
ųj
ų
va
nd

en
ų
ir
sa
us
in
im

o
įre
ng
in
ių

nu
ot
ek
ų

į
pa
vi
rš
in
iu
s
va
nd

en
is
m
až
in
im

as
,

—
at
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į
su

m
ai
st
u

su
va
rt
oj
am

ų
lik
uč
ių

po
ve
ik
į

va
rt
ot
oj
am

s,

—
pr
iv
al
o

yp
at
in
gą

dė
m
es
į
sk
irt
i
as
m
en
ų,

di
rb
an
či
ų

su
šia

m
ed
ži
ag
a,

sa
ug
ai

ir
už
tik

rin
ti,

ka
d

na
ud
oj
im

o
in
st
ru
kc
ijo
se

bū
tų

nu
m
at
yt
a

na
ud
ot
i
tin

ka
m
as

as
m
en
s
ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

es
.

V
al
st
yb
ės

na
rė
s
pr
aš
o
pa
te
ik
ti
pa
pi
ld
om

ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s,

ku
rie

pa
tv
ir-

tin
tų

ilg
al
ai
ki
o
pa
vo
ja
us

pa
uk
šč
ia
m
s,
ži
nd

uo
lia
m
s
ir
ne
tik

sl
in
ia
m
s
na
riu

o-
ta
ko
ja
m
s
ve
rt
in
im

ą,
ta
ip

pa
t
į
to
ks
ik
ol
og
in
į
m
et
ab
ol
itų

,
ku
rių

ga
li

bū
ti

au
gi
na
m
os
e
ku
ltū

ro
se
,
ve
rt
in
im

ą.

Jo
s
už
tik

rin
a,

ka
d
pr
an
eš
ėj
as
,
ku
rio

pr
aš
ym

u
di
m
et
oa
ta
s
yr
a
įtr
au
kt
as

į
šį

pr
ie
dą
,
pa
te
ik
tų

to
ki
ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s
Ko

m
is
ija
i
pe
r
dv
ej
us

m
et
us

nu
o

šio
s
di
re
kt
yv
os

įsi
ga
lio
jim

o.

LT2007 4 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 106/37



N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

15
6

D
im

et
om

or
fa
s

CA
S
N
r.
11

04
88

-7
0-
5

CI
PA

C
N
r.
48

3

(E
,Z
)
4-
[3
-(4

-c
hl
or
fe
ni
l)-

3-
(3
,4
-d
im

et
ok
si
fe
ni
l)a
-

kr
ilo
il]
m
or
fo
lin
as

≥
96

5
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

fu
ng
ic
id
ą.

B
da
lis

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

di
m
et
om

or
fo

be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,
yp
ač

į
jo
s
I
ir
II
pr
ie
-

dė
liu
s,
pr
iim

tu
s
M
ai
st
o
gr
an
di
nė
s
ir
gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e
ko
m
i-

te
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį

be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
pr
iv
al
o
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į:

—
op

er
at
or
ių

ir
da
rb
uo

to
jų

sa
ug
ą.
Le
is
tin

os
e
na
ud
oj
im

o
są
ly
go
se

tu
ri
bū
ti

nu
st
at
yt
os

tin
ka
m
os

as
m
en
s
ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

ės
,

—
pa
uk
šč
ių
,
ži
nd

uo
lių

ir
va
nd

en
s
or
ga
ni
zm

ų
ap
sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
ra
ci
jo
s
są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti
nu

st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
in
im

o
pr
ie
m
on

ės
.

LTL 106/38 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 24



N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

15
7

G
lu
fo
zi
na
ta
s

CA
S
N
r.
77

18
2-
82

-2

CI
PA

C
N
r.
43

7.
00

7

am
on

io
(D
L)
-h
om

oa
-

la
ni
n-
4-
il(
m
et
il)
fo
sf
in
at
as

95
0
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

he
rb
ic
id
ą.

B
da
lis

V
er
tin

da
m
os

pr
aš
ym

us
dė
l
au
ga
lų

ap
sa
ug
os

pr
od
uk
tų
,
ku
rių

su
dė
ty
je

yr
a

gl
uf
oz
in
at
o
ir
ku
rie

nė
ra

sk
irt
i
ob

el
ų
so
dų

ap
sa
ug
ai
,r
eg
is
tr
ac
ijo
s
va
ls
ty
bė
s

na
rė
s
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
sk
iri
a
4
st
ra
ip
sn
io

1
da
lie
s
b
pu

nk
te

nu
ro
dy
tie
m
s

kr
ite
rij
am

s
ir

už
tik

rin
a,

ka
d

vi
si

bū
tin

i
du
om

en
ys

ir
in
fo
rm

ac
ija

bū
tų

pa
te
ik
ti
pr
ie
š
re
gi
st
ru
oj
an
t
to
ki
us

pr
od
uk
tu
s.

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

gl
uf
oz
in
at
o
be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,
yp
ač

į
jo
s
I
ir
II
pr
ie
dė
-

liu
s,
pr
iim

tu
s
M
ai
st
o
gr
an
di
nė
s
ir
gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e
ko
m
ite
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį

be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s

pr
iv
al
o
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į:

—
op

er
at
or
ių
,d
ar
bu

ot
oj
ų
ir
pa
ša
lin
ių

as
m
en
ų
sa
ug
ą.
R
eg
is
tr
ac
ijo
s
są
ly
go
se

pr
ire
ik
us

tu
rė
tų

bū
ti
nu

st
at
yt
os

ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

ės
,

—
po

že
m
in
į
va
nd

en
į,

je
i
ve
ik
lio
ji

m
ed
ži
ag
a

yr
a

na
ud
oj
am

a
vi
et
ov
ės
e,

ku
rių

di
rv
ož
em

io
ir

(a
rb
a)

kl
im

at
o
są
ly
go
s
yr
a
le
ng
va
i
pa
že
id
ži
am

os
,

—
ži
nd

uo
lių
,
ne
tik

sl
in
ių

na
riu

ot
ak
oj
ų
ir
ne
tik

sl
in
ių

au
ga
lų

ap
sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
ra
ci
jo
s
są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti
nu

st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
in
im

o
pr
ie
m
on

ės
.

A
tit
in
ka
m
os

va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
pr
aš
o
pa
te
ik
ti

pa
pi
ld
om

ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s,

ku
rie

pa
tv
irt
in
tų

pa
vo
ja
us

ob
el
ų
so
dų

ži
nd

uo
lia
m
s
ir
ne
tik

sl
in
ia
m
s
na
riu

o-
ta
ko
ja
m
s
ve
rt
in
im

ą.
Jo
s
už
tik

rin
a,

ka
d
pr
an
eš
ėj
as
,
ku
rio

pr
aš
ym

u
gl
uf
oz
i-

na
ta
s
yr
a
įtr
au
kt
as

į
šį

pr
ie
dą
,
pa
te
ik
tų

to
ki
ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s
Ko

m
is
ija
i

pe
r
dv
ej
us

m
et
us

nu
o
šio

s
di
re
kt
yv
os

įsi
ga
lio
jim

o.

LT2007 4 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 106/39



N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

15
8

M
et
rib

uz
in
as

CA
S
N
r.
21

08
7-
64

-9

CI
PA

C
N
r.
28

3

4-
am

in
o-
6-
tr
et
-b
ut
il-

m
et
ilt
io
-1
,2
,4
-t
ria
zi
n-

5(
4H

)o
na
s

≥
91

0
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

he
rb
ic
id
ą.

B
da
lis

V
er
tin

da
m
os

pr
aš
ym

us
dė
l
au
ga
lų

ap
sa
ug
os

pr
od
uk
tų
,
ku
rių

su
dė
ty
je

yr
a

m
et
rib

uz
in
o
ir
ku
rie

nė
ra

sk
irt
in

au
do
ti
ka
ip

ta
m

tik
ri
he
rb
ic
id
ai
pr
ad
ėj
us
ių

au
gt
ib

ul
vi
ų
ap
sa
ug
ai
,r
eg
is
tr
ac
ijo
s
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
yp
at
in
gą

dė
m
es
įs
ki
ria

4
st
ra
ip
sn
io

1
da
lie
s
b
pu

nk
te

nu
ro
dy
tie
m
s
kr
ite
rij
am

s
ir
už
tik

rin
a,

ka
d
vi
si

bū
tin

i
du
om

en
ys

ir
in
fo
rm

ac
ija

bū
tų

pa
te
ik
ti

pr
ie
š
re
gi
st
ru
oj
an
t
to
ki
us

pr
od
uk
tu
s.

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

m
et
rib

uz
in
o
be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,
yp
ač

į
jo
s
I
ir

II
pr
ie
-

dė
liu
s,
pr
iim

tu
s
M
ai
st
o
gr
an
di
nė
s
ir
gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e
ko
m
i-

te
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį
be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s:

—
pr
iv
al
o
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
sk
irt
i
du
m
bl
ių
,
va
nd

en
s
au
ga
lų

ir
už

he
rb
ic
i-

da
is

ap
do
ro
to

la
uk
o

rib
ų

au
ga
nč
ių

ne
tik

sl
in
ių

au
ga
lų

ap
sa
ug
ai

be
i

už
tik

rin
ti,

ka
d

re
gi
st
ra
ci
jo
s
są
ly
go
se

bū
tų

nu
st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
i-

ni
m
o
pr
ie
m
on

ės
,

—
pr
iv
al
o

yp
at
in
gą

dė
m
es
į
sk
irt
i
as
m
en
ų,

di
rb
an
či
ų

su
šia

m
ed
ži
ag
a,

sa
ug
ai
ir
už
tik

rin
ti,

ka
d
na
ud
oj
im

o
in
st
ru
kc
ijo
se

bū
tų

nu
st
at
yt
a
na
ud
ot
i

tin
ka
m
as

as
m
en
s
ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

es
.

A
tit
in
ka
m
os

va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
pr
aš
o
pa
te
ik
ti

pa
pi
ld
om

ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s,

ku
rie

pa
tv
irt
in
tų

pa
vo
ja
us

po
že
m
in
ia
m

va
nd

en
iu
i
ve
rt
in
im

ą.
Jo
s
už
tik

rin
a,

ka
d
pr
an
eš
ėj
ai
,
ku
rių

pr
aš
ym

u
m
et
rib

uz
in
as

įtr
au
kt
as

į
šį

pr
ie
dą
,
pa
te
ik
tų

Ko
m
is
ija
i
to
ki
ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s
pe
r
dv
ej
us

m
et
us

nu
o

šio
s
di
re
kt
yv
os

įsi
ga
lio
jim

o.

LTL 106/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 24



N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

15
9

Fo
sm

et
as

CA
S
N
r.
73

2-
11

-6

CI
PA

C
N
r.
31

8

O
,O
-d
im

et
il
S-
fta
lim

id
o-

m
et
il
fo
sf
or
di
tio

at
as
;
N
-

(d
im

et
ok
si
fo
sf
in
tio

ilt
io
-

m
et
il)
fta
lim

id
as

≥
95

0
g/
kg

Pr
ie
m
ai
šo
s:

—
fo
sm

et
ok
so
na
s:

ne
da
ug
ia
u
ka
ip

0,
8
g/
kg

—
iz
of
os
m
et
as
:

ne
da
ug
ia
u
ka
ip

0,
4
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

in
se
kt
ic
id
ą
ar
ba

ak
ar
ic
id
ą.

B
da
lis

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

fo
sm

et
o
be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,
yp
ač

į
jo
s
I
ir
II
pr
ie
dė
liu
s,

pr
iim

tu
s
M
ai
st
o

gr
an
di
nė
s
ir

gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e

ko
m
ite
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį
be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s:

—
tu
ri

at
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į
pa
uk
šč
ių
,
ži
nd

uo
lių
,
va
nd

en
s
or
ga
-

ni
zm

ų,
bi
či
ų
ir
ki
tų

ne
tik

sl
in
ių

na
riu

ot
ak
oj
ų
ap
sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
-

ra
ci
jo
s
są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti
nu

st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
in
im

o
pr
ie
m
on

ės
,

pv
z.
,
bu

fe
rin

ės
zo
no

s
ir

nu
te
ka
m
ųj
ų
va
nd

en
ų
ir

sa
us
in
im

o
įre
ng
in
ių

nu
ot
ek
ų
į
pa
vi
rš
in
iu
s
va
nd

en
is
m
až
in
im

as
,

—
pr
iv
al
o

yp
at
in
gą

dė
m
es
į
sk
irt
i
as
m
en
ų,

di
rb
an
či
ų

su
šia

m
ed
ži
ag
a,

sa
ug
ai
ir
už
tik

rin
ti,

ka
d
na
ud
oj
im

o
in
st
ru
kc
ijo
se

bū
tų

nu
st
at
yt
a
na
ud
ot
i

tin
ka
m
as

as
m
en
s
ir
kv
ėp
av
im

o
ta
kų

ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

es
.

Su
si
ju
si
os

va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
pr
aš
o
pa
te
ik
ti
pa
pi
ld
om

ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s,
ku
rie

pa
tv
irt
in
tų

pa
vo
ja
us

pa
uk
šč
ia
m
s
(ū
m
us

po
ve
ik
is
)
ir

žo
lė
dž
ia
m
s
ži
nd

uo
-

lia
m
s
(il
ga
la
ik
is

pa
vo
ju
s)

ve
rt
in
im

ą.
Jo
s
už
tik

rin
a,

ka
d

pr
an
eš
ėj
as
,
ku
rio

pr
aš
ym

u
fo
sm

et
as

yr
a
įtr
au
kt
as

įš
įp

rie
dą
,p

at
ei
kt
ų
to
ki
ų
ty
rim

ų
re
zu
lta
tu
s

Ko
m
is
ija
i
pe
r
dv
ej
us

m
et
us

nu
o
šio

s
di
re
kt
yv
os

įsi
ga
lio
jim

o.

LT2007 4 24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 106/41



N
r.

Be
nd

rin
is

pa
va
di
ni
m
as
,

id
en
tif
ik
ac
ijo
s
N
r.

IU
PA

C
pa
va
di
ni
m
as

G
ry
nu

m
as

(1
)

Įs
ig
al
io
jim

as
Įtr
au
ki
m
o
ga
lio
jim

o
pa
ba
ig
a

Sp
ec
ia
lio
si
os

nu
os
ta
to
s

16
0

Pr
op

am
ok
ar
ba
s

CA
S
N
r.
24

57
9-
73

-5

CI
PA

C
N
r.
39

9

Pr
op

il
3-
(d
im

et
ila
m
in
)-

pr
op

ilk
ar
ba
m
at
as

≥
92

0
g/
kg

20
07

m
.s
pa
lio

1
d.

20
17

m
.r
ug
sė
jo

30
d.

A
da
lis

Le
id
ži
am

a
na
ud
ot
i
tik

ka
ip

fu
ng
ic
id
ą.

B
da
lis

V
er
tin

da
m
os

pr
aš
ym

us
dė
l
au
ga
lų

ap
sa
ug
os

pr
od
uk
tų
,
ku
rių

su
dė
ty
je

yr
a

pr
op

am
ok
ar
bo

ir
ku
rie

nė
ra

na
ud
oj
am

i
la
pų

ir
sp
yg
lių

ap
sa
ug
ai
,
re
gi
st
ra
-

ci
jo
s
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
yp
at
in
gą

dė
m
es
įs
ki
ria

4
st
ra
ip
sn
io

1
da
lie
s
b
pu

nk
te

nu
ro
dy
tie
m
s
kr
ite
rij
am

s,
su
si
ju
si
em

s
su

po
ve
ik
iu

da
rb
uo

to
ja
m
s,

ir
už
tik

-
rin

a,
ka
d
vi
si
bū
tin

i
du
om

en
ys

ir
in
fo
rm

ac
ija

bū
tų

pa
te
ik
ia
m
i
pr
ie
š
re
gi
st
-

ru
oj
an
t
to
ki
us

pr
od
uk
tu
s.

Įg
yv
en
di
na
nt

V
I
pr
ie
de

nu
st
at
yt
us

vi
en
od
us

pr
in
ci
pu

s,
at
si
žv
el
gi
am

a
į

pr
op

am
ok
ar
bo

be
nd

ro
s
pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

s
išv

ad
as
,
yp
ač

į
jo
s
I
ir

II
pr
ie
dė
liu
s,

pr
iim

tu
s
M
ai
st
o

gr
an
di
nė
s
ir

gy
vū
nų

sv
ei
ka
to
s
nu

ol
at
in
ia
m
e

ko
m
ite
te

20
06

m
.
la
pk
rič
io

24
d.

A
tli
kd
am

os
šį

be
nd

rą
ve
rt
in
im

ą,
va
ls
ty
bė
s
na
rė
s
pr
iv
al
o
kr
ei
pt
i
yp
at
in
gą

dė
m
es
į
į:

—
op

er
at
or
ių

ir
da
rb
uo

to
jų

sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
ra
ci
jo
s
są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti
nu

st
at
yt
os

ap
sa
ug
os

pr
ie
m
on

ės
,

—
lik
uč
ių

di
rv
ož
em

yj
e
po

ve
ik
į
ro
ta
ci
nė
m
s
ir
au
gi
na
m
om

s
ku
ltū

ro
m
s,

—
pa
vi
rš
in
io

ir
po

že
m
in
io

va
nd

en
s
ap
sa
ug
ą
pa
že
id
ži
am

os
e
zo
no

se
,

—
pa
uk
šč
ių
,
ži
nd

uo
lių

ir
va
nd

en
s
or
ga
ni
zm

ų
ap
sa
ug
ą.

Pr
ire
ik
us

re
gi
st
ra
-

ci
jo
s
są
ly
go
se

tu
rė
tų

bū
ti

nu
st
at
yt
os

pa
vo
ja
us

m
až
in
im

o
pr
ie
m
on

ės
.“

(1
)
Iš
sa
m
es
nė

in
fo
rm

ac
ija

ap
ie

ve
ik
lio
si
os

m
ed
ži
ag
os

ta
pa
tu
m
ą
ir
sp
ec
ifi
ka
ci
ją

pa
te
ik
ta

pe
rž
iū
ro
s
at
as
ka
ito

je
.

LTL 106/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 4 24


